СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двенадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 27 февраля 2013 года        № 112

О внесении изменений  в  решение  Глазовского

Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года

№  407 «О перечне объектов и видах работ

для исполнения уголовных наказаний в

виде исправительных и обязательных работ»

Руководствуясь статьями 25 и 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Глазовский район»,  Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

Внести в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 22 апреля 2010 года №

407 «О перечне объектов и видах работ для исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ» (в редакции решений от 28.10.2010 № 454,

27.10.2011 № 521) следующие изменения:

1.В пункте 1  слова  «ООО «ПЖКК «Забота», МУП «ЖКХ» МО «Глазовский район»,

МУК «Гулековский Дом культуры», МОУ для детей дошкольного и младшего школьного

возраста «Севинская начальная школа-детский сад», МОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста «Отогуртская начальная школа-детский сад», ОАО

«Глазовский дормостстрой», ООО «Сельхозхимия» исключить.

2.  В пункте  3 слова «ООО «Чепца», ООО «Южный», «ООО «ПЖКК «Забота», МУП

«ЖКХ» МО «Глазовский район», МУК «Гулековский Дом культуры», МОУ для детей

дошкольного и младшего школьного возраста «Севинская  начальная школа-детский сад»,

МОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Отогуртская начальная

школа-детский сад»,  ОАО «Глазовский дормостстрой», ООО «Сельхозхимия» исключить.

3. Абзац  второй  пункта  1 и 3   дополнить   следующими объектами:  ООО

«Водосток»,  ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство «Глазовский район»,  ООО

«Районные водопроводные сети», ООО «Теплоресурс»,  ООО «Регионресурсы» Глазовский

цех.

 4. Абзац первый в первом и третьем пунктах изложить в следующей редакции:

«торфопредприятие «Дзякино» филиал ОАО «Удмуртторф»,  ООО «Октябрьский», СХПК

«Пригородный», СПК «Кожильский», СПК «Коммунар», СПК «Парзинский»,  СПК

«Коротай», ООО «Чура», СПК «Луч», ООО «Исток», ООО «Труд»,  СПК  «Чиргино»,

СХПК «Заречный», ООО  «Северный»,   ООО «Родник., ИП Боговеев, ИП Чулюков».

5. Абзац четвертый   первого и третьего пунктов изложить в следующей редакции:

«МОУ «Адамская  СОШ», МОУ «Дзякинская СОШ»,  МОУ «Дондыкарская   СОШ», МОУ

«Золотаревская НШДС», МОУ «Качкашурская  СОШ», МОУ «Ключевская  СОШ», МОУ

«Кожильская СОШ сельскохозяйственного направления», МКОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста «Кочишевская  начальная школа-детский сад», МОУ

«Куреговская  СОШ», МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«Люмская  начальная школа-детский сад»,  МОУ «Октябрьская СОШ», МОУ «Парзинская

СОШ», МОУ «Понинская  СОШ», МОУ «Пусошурская  СОШ»,  МКОУ для детей

дошкольного и младшего школьного возраста «Чуринская  начальная школа-детский сад»,

МОУ «Гулековская  НШДС»,  МКОУ для детей дошкольного и младшего школьного

возраста «Слудская  начальная школа-детский сад»», МОУ для детей дошкольного и

младшего школьного возраста «Трубашурская начальная школа-детский сад», МОУ для

детей дошкольного и младшего школьного возраста «Штанигуртская начальная школа-

детский сад», МОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Понинский детский дом-школа», МОУ ДОД «Дом детского творчества»;

6.  Пункт третий дополнить абзацем пятым следующего содержания:

Администрации муниципальных образований-сельских поселений:

-Администрация муниципального образования «Адамское»

- Администрация муниципального образования «Верхнебогатырское»;

- Администрация муниципального образования «Гулековское»;

- Администрация муниципального образования «Качкашурское»;

- Администрация муниципального образования «Кожильское»;

- Администрация муниципального образования «Куреговское»;

- Администрация муниципального образования «Октябрьское»;

- Администрация муниципального образования «Парзинское»;

- Администрация муниципального образования «Понинское»;

- Администрация муниципального образования «Ураковское»;

- Администрация муниципального образования «Штанигуртское».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев

«27» февраля  2013 года